UBND HUYỆN NGUYÊN BÌNH
VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, HĐND huyện;

- LĐ UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CV, Đ/c Nghĩa, Đ/c Tú;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Hữu Thìn

Thứ/ ngày,

tháng, năm

Chủ tịch: Đào Nguyên Phong

ĐTDĐ: 0912 116 957

Phó Chủ tịch: Dương Hiển Hòa

ĐTDĐ: 0982 983 169

Phó Chủ tịch: Đàm Hải Triều

ĐTDĐ: 0906 129 388

Nội dung Nội dung Nội dung

Thứ hai

19/12/2022

S: Dự kiểm điểm Đảng ủy Công an huyện

C: Làm việc tại cơ quan

 Làm việc ở cơ quan.

Làm việc tại cơ quan

Thứ ba

20/12/2022

S: Dự tổng kết công tác Diễn tập KVPT huyện

C: Họp chi bộ
S: Họp BCH Hội bảo trợ TE.

C: Họp chi bộ.

S: Dự tổng kết công tác Diễn tập KVPT huyện

C: Họp chi bộ

Thứ tư

21/12/2022

S: Đi công tác cở sở

C: Dự tổng kết Chi Cục thuế huyện

Dự HN kiểm điểm BTV xã Hoa Thám.

S: Dự kiểm điểm Đảng ủy Quang Thành

C: Dự HN đối thoại với nhân dân xóm Nà

Bao xã Minh Tâm

Thứ năm

22/12/2022

S: Làm việc tại cơ quan

C: Dự kỷ niệm 78 năm ngày thành lập

Quân đội nhân dân Việt Nam

Dự các hoạt động kỷ niệm Ngày thành lập

QĐND VN tại Khu rừng Trần Hưng Đạo

S: Dự Họp thẩm định khoán bảo vệ rừng

C: Làm việc tại cơ quan

Thứ sáu

23/12/2022

S: Dự HN TXCT đại biểu HĐND tỉnh

C: Dự tổng kết công tác Thi hành dân sự

S; Dự HN tổng kết công tác khuyến học.

C: Làm việc ở cơ quan.

S: Dự làm việc với Sở Xây dựng tại xã Vũ Minh

C: Dự họp đánh giá sản phẩm OCOP 2022

Thứ bảy

24/12/2022
S: Dự kiểm Đảng ủy xã Tam Kim Nghỉ Nghỉ

Chủ nhật

25/12/2022
Nghỉ Đi công tác cơ sở Nghỉ

TUẦN 52/2022

		2022-12-21T16:22:41+0700

		2022-12-21T18:22:14+0700